EQ  Кемеровская область Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации г. Юрги
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей города Юрги»
ПРИКАЗ
21.09.2012

№ 179
О внедрении электронного

обучения и обучения с использованием

дистанционных образовательных

технологий

С целью реализации приказа Начальника Управления образованием от 19.09.2012 № 706 о внедрении электронного обучения и обучения с использованием дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внедрение электронного обучения и обучения с использованием дистанционных образовательных технологий в МБОУ «Лицей города Юрги» Ермишину О.Г., зам. директора по ИКТ.

2.  Реализовывать дистанционное обучение и обучение с использованием дистанционных образовательных технологий в 9-х и 11-х классах по следующим дисциплинам:

– Предпрофильный курс по математике «Модуль в графиках функций, уравнениях и неравенствах», учитель Матукова Т.А. (модель «Ресурсный центр»)
– Физика (профильный предмет)  в 11 классе, учитель Косарева Е.Н. (модель «Внутришкольная профилизация»)

3. Назначить ответственным за техническое обеспечение электронного обучения и обучения с использованием дистанционных образовательных технологий Белоусова В.В., инженера-программиста.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ

«Лицей города Юрги»

Л.Г. Березовская